



Warszawa, 18 sierpnia 2023 r.

ZZP.262.43.1.2023.MD

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp” pn.:

**Kompleksowa usługa organizacji dwudniowego szkolenia wyjazdowego nt.: *Efektywna komunikacja i współpraca w zespole* dla pracowników WUP w Warszawie zaangażowanych we wdrażanie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 (RPO WM 2014-2020) oraz Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) wraz z zakupem usługi trenerskiej, hotelarskiej, restauracyjnej oraz transportowej dla maksymalnie 50 uczestników z podziałem na 2 grupy.**

### I. Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1

Jaką liczbę pokoi jednoosobowych musi zapewnić wykonawca każdorazowo dla grupy?.

Odpowiedź 1

Zgodnie z Wymogami określonymi przez Zamawiającego dot. zakwaterowania „Wykonawca ma obowiązek zapewnić odpowiednią ilość pokoi 1-osobowych oraz 2-osobowych do wykorzystania, dla zgłoszonej przez Zamawiającego liczby osób biorących udział w szkoleniu”. Zamawiający, po ustaleniu terminu realizacji usługi, przeprowadzi rekrutację uczestników do udziału w szkoleniu, na podstawie której będzie możliwe określenie zapotrzebowania na poszczególne pokoje. Obecnie Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć i określić zapotrzebowania na pokoje 1 i 2 osobowe.



## Pytanie 2

Czy ogrzewanie "sterowane" przez hotel wchodzi w rachubę,? Szkolenie planują Państwo na jesieni, więc klimatyzacja chyba nie musi być wyznacznikiem w tym wypadku, a spora część hoteli nawet 4\* klimatyzacji nie posiada, tylko reguluje temperaturę dla całego obiektu

## Odpowiedź 2

Zgodnie z Wymogami określonymi przez Zamawiającego dot. zakwaterowania „Każdy pokój musi posiadać własny węzeł sanitarny, klimatyzację i bezpłatny dostęp do Internetu Wi-Fi w każdym pokoju”, Zamawiający nie dopuszcza ogrzewania "sterowanego" przez hotel i braku klimatyzacji w pokojach.

## Pytanie 3

Proszę o informację, czy usługa ma charakter usługi kształcenia zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego, i w jakim % jest finansowana ze środków publicznych:

a). w całości- zgodnie z art.43 ust.1 pkt 29 lit.c Ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004r.z późniejszymi zmianami , lub

b). w co najmniej 70%- zgodnie z treścią paragrafu 3 ust.1 pkt 14 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20.12.2013 (Dz.U. z 2013r.poz.1722) w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień?

## Pytanie 4

Szkolenie finansowane jest w 100% ze środków publicznych?

## Odpowiedź 3 i 4

Usługa ma charakter usługi kształcenia zawodowego i jest w całości (100%) finansowana ze środków publicznych.

## Pytanie 5

Dzień dobry zgodnie z informacją w zapytaniu ofertowym: Wykonawca zapewni zakwaterowanie uczestników szkolenia spełniające poniższe warunki:

W hotelu o standardzie co najmniej trzygwiazdkowym, posiadającym zaplecze noclegowo-restauracyjne na dzień składania ofert (przyznanym zgodnie

z wymaganiami rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r.

w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi

1) hotelarskie (Dz. U. z 2017 r, poz. 2166), hotel musi posiadać klimatyzowane zaplecze szkoleniowo-konferencyjne, klimatyzowaną salę restauracyjną oraz klimatyzowane pokoje przeznaczone dla wszystkich uczestników szkolenia.

2) Pokoje muszą posiadać sprawną klimatyzację/ogrzewanie jako stały element infrastruktury pomieszczenia (nie dopuszcza się stosowania urządzeń przenośnych). Klimatyzacja sterowana indywidualnie zapewniająca wymianę powietrza i utrzymanie temperatury latem poniżej 24 °C, a zimą powyżej 20 °C.

3) Hotel zlokalizowany do 60 km od centrum miasta Warszawy (wg wskazań Google Maps dla drogi pokonywanej samochodem).

4) Z uwagi na charakter szkolenia Zamawiający wymaga, aby obiekt umiejscowiony był poza aglomeracją miejską w otoczeniu terenów zielonych, z dala od autostrad, dróg ekspresowych, krajowych i szybkiego ruchu ( min. 0,5 km mierzone w linii prostej), czynnych linii kolejowych oraz źródeł emitujących hałas

5) Standard i wyposażenie pokoi:

a) Wszystkie pokoje usytuowane będą w tym samym budynku, w którym znajduje się również sala szkoleniowo-konferencyjna oraz sala restauracyjna;

b) Każdy pokój musi posiadać własny węzeł sanitarny, klimatyzację i bezpłatny dostęp do Internetu Wi-Fi w każdym pokoju.

6) Wykonawca ma obowiązek zapewnić odpowiednią ilość pokoi 1-osobowych oraz 2-osobowych do wykorzystania, dla zgłoszonej przez Zamawiającego liczby osób biorących udział w szkoleniu. Proszę o informację czy obiekt który spełnia warunki, a jest Obiektem, który nie posiada gwiazdek - jest Obiektem nieskategoryzowanym, czy taki obiekt możemy również uwzględnić."

Odpowiedź 5

Zgodnie z Wymogami określonymi przez Zamawiającego dot. zakwaterowania: „W hotelu o standardzie co najmniej trzygwiazdkowym, posiadającym zaplecze noclegowo-restauracyjne na dzień składania ofert (przyznany zgodnie z wymaganiami rozporządzenia Ministra Gospodarki i

Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. z 2017 r, poz. 2166), hotel musi posiadać klimatyzowane zaplecze szkoleniowo-konferencyjne, klimatyzowaną salę restauracyjną oraz klimatyzowane pokoje przeznaczone dla wszystkich uczestników szkolenia”, zamawiający nie dopuszcza innych, niż hotele, obiektów.

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie

Mariola Szymańska

/podpis elektroniczny/